M IP A B .iКНИF. С)БРАЗОВАHIfя
ЛД.МИHИСТРАЦИII ММПЩШ1АЛЬНОГ О ОБРАЗОВАНИЯ

k'VIM'AIIII IК ICHfl РАЙОНП Р И К А З
от U . U  JjQJjl V  / / / /

О б  итогах \iyiiiiiuina.ii>Hoi о творческого конкурса« H оно i о л i i и я с ка з ка »В соответствии с приказом \ правления образования от 22 ноября 2023 гола Л1* 1550 о провелении муниципального творческого конкурса «Н овогодняя сказка» (далее конкурс) был приволен конкурс среди воспитанников их родителей и педагогов дошкольных образовательных учреждений Курга- нинского района. В конкурсе приняли \ час sue М Д О У  № 1,2, 3, 5. 6,8, 9, 10, П .1 2 , 13,15, 16, 17, 18, 10, 20. 21, 22. 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36. Конкурсной комиссией позволены итоги, определены призеры и победители. 11а основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю:1.Объявить благодарное!!, всем р\ководпгелям дошкольных образовательных учреждений, принявшим участие в муниципальном конкурсе « Ново годи я я с каз ка».2. Утвердить решение конкурсной комиссии (приложение JV« 1).3 . Руководителям дошкольных обра ювательных \ чреж,тений содержание данного приказа довести ло сведения педагшов.4 . Контроль за исполнением приказа возложпзь на Воронин) П .В . главного специалиста управления образования.
Начальник управления образования администрации мушщмпалыю! о образования Кургапинский район ..X С .В . Павличенко

w -f'fd

ПРИЛОЖИНИЕ №1 к приказ} управления образования администрации муниципального образования Кургашшский районо т fot/A(CJt3S"

1 Ipol ОКО.!Конкурсная комиссия муниципального творческого конкурса «Новогодняя сказка» по итогам работы постановила:
Номинация «В объективе -новый m i» (лучшее видео-поздравление)№ Ха Ф .1 1 .0 . I !риговое

п/п ДОУ Ребенка коллекши место
1 12 Воспитанники детскою сада. Победитель
2 15 Воспитанники старшей i руины Победитель3 16 Воспитанники детскою сада Победитель4 19 Воспитанники детскою сала Победитель5 23 Воспитанники д е т с к и !о  сала П обели гель

6 24 i Воспитанники детского сала
25 1 В о с п и т а н н и к и  детск ого  сала

Победитель7 Победитель8 35 В о с п и т а н н и к и  детскою сада | Победитель9 36 П ер си ян и н  С е р ге й 1 Победитель! ;
10 1 В о с и и  Iш и ш ки  детского сада 1 Ip m e p
11 ->Л В о с п и т а н н и к и  детского сада При тер
12 7- В о с п и ш и п и к и  детского сала ! Ip m e p13 1 В о с н и  laumtKit детскою сала При тер14 9 В о е пи книжки д е т с к о ю  сала 1 Iptnep

15 15 С и д е н к о  1 - на.
в о с п и т а ю т ,  Оршценко Г.В. Притер

16 27 Воспитанники детскою сада i i 1 pi стер !17 30 Воспитанники детскою сала Призер18 36.... Воспитанники деюкою сала Призер
Номинации «Скатка на елке» (лучший рисунок)№ Т № Ф.И.О. Ф.И.О. Призовое |П/п ! ДОУ ребенка педагога мест о !1 1 Ленина Александр - 1** Кравченко 1’оешслав Кредиева !:. 11. Гз ; 7 Hei одаева ( олфия \Ьратова B.11. 14 ! 16 Лукинова Ксения Лап гева О.В. 1 ,5 ; 27 Иванова 1 lac i я С> 1 ягина О.А. 1 1.6 .......! 31 Золоторев Иван Романенко Г.К). 1 |7 134 Гульба!|дяи Пмилия Жердева Г.А. 1 1